
Município de Cajazeirais
PODER EXECUTIVO 

MUNICIPAL Diário Oficial BBS
Fundado Pela Lei N° 617 de 30 de Janeiro . e 1977 - DIÁRiG OFICIAL N° 971 2020 • AJ AZE IRAS - PB, 08 | JULHO 2020

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM'sÇ 
PARA PUBLICIDADE DA CAMPANHA DE ORIENTAÇÃO AOS CUIDADOS E 
PREVENÇÃO COM O NOVO CORONAVÍRUS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de 
L.icitação n° DV60014/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cajazeiras: 
02.100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 10.301.100A2047 - MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL I )E SAUDE 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 
• PESSOA JURÍDICA 1211 - RECEITAS DE IMPOSTOS E. DE TRANSFERÊNCIA DE 
MPOSTOS - SAÚDE 02.130 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10.302.1004.2064 - 

CUSTEIO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE DA ATENÇÃO DE MÉDIA 
E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR 3390.39 - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1214 -TRANSFERÊNCIAS FUNDO 
A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL 
10.302.1004.2066 - CUSTEIO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE DA 
ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR - 
RECURSOS PRÓPRIOS 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 1211 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - 
SAÚDE. VIGÊNCIA: até 28/12/2020. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de 
Saúde de Cajazeiras e: CT N° 60054/2020 - 01.07.20 - DALTON PEDROSA ROCHA 
96976276491 - R$ 28.500,00.

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos n° DV60014/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM PARA PUBLICIDADE DA 

^  CAMPANHA DE ORIENTAÇÃO AOS CUIDADOS E PREVENÇÃO COM O NOVO 
CORONAVÍRUS. FUNDAMl:':NTO LEGa\L: Art. 24, inciso II, o'a Lei Federal n° 8.666/93 e 
•;uas alterações. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Saúde. RATIFICAÇÃO: Secretária, em 
.) 1/07/2020.
t "

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS

RATIFICAÇÃO li ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N° DV60014/2020
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o 
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de 
Licitação n° DV60014/2020, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM PARA PUBLICIDADE DA CAMPANHA DE 
ORIENTAÇÃO AOS CUIDADOS E PREVENÇÃO COM D NOVO CORONAVÍRUS; 
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: DALTON 
PEDROSA ROCHA 969762 ?6491 - R$ 28.500,00.

Cajazeiras - PB, 01 de Julho de 2020 
FRANCIMONES ROLIM DE ALBUQUERQUE - Secretária

Impresso por convidado em 31/03/2021 09:33. Validação: 4F3D.1936.5DFA.503D.6671.8F78.E867.28B0. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 01651/21. Data: 20/01/2021 13:28. Responsável: Francisco J. S. D. Santos.

10

10


